

Data Manifestazione: 16/06/2019

41° SCANDOLARA-PIANEZZE

Codice: 148183
 Classe: (1.24) Allievi
 Località: SCANDOLARA (TV)

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Zero Branco (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	08:45	08:45	08:45	08:45
Zero Branco (TV)	Via Scandolara1	0.44 Km	0.44 Km	08:46	08:46	08:45	08:45
Zero Branco (TV)	Via Scandolara2	0.66 Km	1.10 Km	08:48	08:47	08:47	08:46
Zero Branco (TV)	Via Onaro	0.31 Km	1.42 Km	08:49	08:48	08:47	08:47
Morgano (TV)	Via Zeriolo1	1.02 Km	2.43 Km	08:51	08:50	08:50	08:49
Morgano (TV)	Via Zeriolo2	1.31 Km	3.74 Km	08:55	08:53	08:52	08:51
Morgano (TV)	Via Zeriolo3	1.01 Km	4.75 Km	08:58	08:56	08:54	08:53
Morgano (TV)	Via Sant'Ambrogio1	0.09 Km	4.84 Km	08:58	08:56	08:55	08:53
Morgano (TV)	Via Molino	1.07 Km	5.91 Km	09:01	08:59	08:57	08:55
Morgano (TV)	Via Molino2	0.93 Km	6.84 Km	09:04	09:01	08:59	08:57
Istrana (TV)	Via Badoere	0.88 Km	7.72 Km	09:07	09:03	09:00	08:58
Istrana (TV)	Via Badoere1	0.85 Km	8.57 Km	09:09	09:05	09:02	09:00
Istrana (TV)	Via Del Mutton	0.56 Km	9.12 Km	09:11	09:06	09:03	09:01
Istrana (TV)	Via Del Mutton1	0.76 Km	9.89 Km	09:13	09:08	09:05	09:02
Istrana (TV)	Via Monte Santo	0.51 Km	10.39 Km	09:14	09:09	09:06	09:03
Istrana (TV)	Via Monte Santo1	0.56 Km	10.96 Km	09:16	09:11	09:07	09:04
Istrana (TV)	Via Delle Vegrone	0.19 Km	11.15 Km	09:16	09:11	09:08	09:04
Istrana (TV)	Via Storti	0.96 Km	12.11 Km	09:19	09:14	09:10	09:06
Istrana (TV)	Via Storti1	0.47 Km	12.58 Km	09:20	09:15	09:11	09:07
Istrana (TV)	Strada7	0.17 Km	12.76 Km	09:21	09:15	09:11	09:07
Istrana (TV)	Via Monsignor V. Milani	0.34 Km	13.10 Km	09:22	09:16	09:12	09:08
Istrana (TV)	Via Del Capitello	0.07 Km	13.17 Km	09:22	09:16	09:12	09:08
Istrana (TV)	Via Del Capitello1	0.13 Km	13.30 Km	09:23	09:16	09:12	09:08
Istrana (TV)	Via Del Capitello2	0.18 Km	13.47 Km	09:23	09:17	09:12	09:08
Paese (TV)	Via Trento1	0.41 Km	13.88 Km	09:24	09:18	09:13	09:09
Paese (TV)	Piazza San Lorenzo	0.61 Km	14.49 Km	09:26	09:19	09:14	09:10
Paese (TV)	Via Ortigara	0.71 Km	15.20 Km	09:28	09:21	09:16	09:11
Paese (TV)	Via Ortigara1	0.42 Km	15.62 Km	09:29	09:22	09:17	09:12
Paese (TV)	Via Giovanni Gasparini	1.58 Km	17.21 Km	09:34	09:26	09:20	09:15
Paese (TV)	Via Filippo Turati	0.52 Km	17.73 Km	09:35	09:27	09:21	09:16
Paese (TV)	Via Filippo Turati1	1.16 Km	18.88 Km	09:38	09:30	09:24	09:18
Trevignano (TV)	Via Antonio Canova3	0.93 Km	19.81 Km	09:41	09:32	09:26	09:19
Trevignano (TV)	Via Antonio Canova4	0.65 Km	20.46 Km	09:43	09:34	09:27	09:21
Trevignano (TV)	Piazza Indipendenza1	0.17 Km	20.63 Km	09:43	09:34	09:27	09:21
Trevignano (TV)	Via Villette9	0.32 Km	20.95 Km	09:44	09:35	09:28	09:21
Trevignano (TV)	Via Villette10	1.57 Km	22.53 Km	09:49	09:39	09:31	09:24
Trevignano (TV)	Via Villette11	0.29 Km	22.81 Km	09:50	09:39	09:32	09:25
Trevignano (TV)	Via 2 Giugno2	0.70 Km	23.52 Km	09:52	09:41	09:33	09:26
Trevignano (TV)	Via Montello6	0.11 Km	23.62 Km	09:52	09:41	09:33	09:26
Trevignano (TV)	Via Montello7	0.76 Km	24.38 Km	09:54	09:43	09:35	09:28
Montebelluna (TV)	Via Villette12	1.45 Km	25.83 Km	09:58	09:46	09:38	09:30
Montebelluna (TV)	Via Villette13	1.01 Km	26.84 Km	10:01	09:49	09:40	09:32
Montebelluna (TV)	Via Villette14	0.32 Km	27.16 Km	10:02	09:50	09:41	09:32
Montebelluna (TV)	Via Risorgimento7	0.78 Km	27.95 Km	10:04	09:52	09:42	09:34
Montebelluna (TV)	Via Risorgimento8	0.23 Km	28.18 Km	10:05	09:52	09:43	09:34
Montebelluna (TV)	Via Risorgimento9	0.14 Km	28.32 Km	10:05	09:52	09:43	09:34
Montebelluna (TV)	Via Risorgimento10	0.19 Km	28.50 Km	10:06	09:53	09:43	09:35
Montebelluna (TV)	Via Xxiv Maggio8	0.30 Km	28.81 Km	10:07	09:54	09:44	09:35
Montebelluna (TV)	Via Xxiv Maggio9	0.14 Km	28.94 Km	10:07	09:54	09:44	09:36
Montebelluna (TV)	Via Montello8	0.20 Km	29.14 Km	10:08	09:54	09:45	09:36
Montebelluna (TV)	Via Montello9	0.28 Km	29.42 Km	10:09	09:55	09:45	09:36
Montebelluna (TV)	Via Feltrina Centro3	0.36 Km	29.78 Km	10:10	09:56	09:46	09:37
Montebelluna (TV)	Via Feltrina Centro4	0.49 Km	30.27 Km	10:11	09:57	09:47	09:38
Montebelluna (TV)	Via Feltrina Nord1	0.66 Km	30.93 Km	10:13	09:59	09:49	09:39
Montebelluna (TV)	Via Erizzo7	0.13 Km	31.06 Km	10:13	09:59	09:49	09:39

Montebelluna (TV)	Via Erizzo8	1.20 Km	32.26 Km	10:17	10:02	09:51	09:41
Crocetta del Montello (TV)	Via Erizzo9	1.63 Km	33.89 Km	10:21	10:06	09:55	09:44
Crocetta del Montello (TV)	Via Erizzo10	0.76 Km	34.65 Km	10:23	10:08	09:56	09:46
Cornuda (TV)	Via Guglielmo Marconi5	1.39 Km	36.04 Km	10:27	10:11	09:59	09:48
Pederobba (TV)	Via Guizza	0.98 Km	37.02 Km	10:30	10:13	10:01	09:50
Pederobba (TV)	Via Erizzo11	1.08 Km	38.09 Km	10:33	10:16	10:03	09:52
Valdobbiadene (TV)	Via Ponte Vecchio	0.58 Km	38.68 Km	10:35	10:17	10:05	09:53
Valdobbiadene (TV)	Via Ponte Vecchio1	0.20 Km	38.88 Km	10:36	10:18	10:05	09:53
Valdobbiadene (TV)	Via Ponte Vecchio2	0.31 Km	39.18 Km	10:36	10:19	10:06	09:54
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo12	0.45 Km	39.63 Km	10:38	10:20	10:07	09:54
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo13	0.65 Km	40.28 Km	10:40	10:21	10:08	09:56
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo14	0.74 Km	41.02 Km	10:42	10:23	10:09	09:57
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo15	0.85 Km	41.87 Km	10:44	10:25	10:11	09:58
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo16	0.74 Km	42.61 Km	10:46	10:27	10:13	10:00
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo17	0.75 Km	43.36 Km	10:48	10:29	10:14	10:01
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo18	0.33 Km	43.70 Km	10:49	10:29	10:15	10:02
Valdobbiadene (TV)	Via Erizzo19	0.35 Km	44.04 Km	10:50	10:30	10:16	10:02
Valdobbiadene (TV)	Viale Giuseppe Mazzini	0.45 Km	44.49 Km	10:52	10:31	10:17	10:03
Valdobbiadene (TV)	Viale Giuseppe Mazzini1	0.08 Km	44.57 Km	10:52	10:31	10:17	10:03
Valdobbiadene (TV)	Viale Vittoria	0.10 Km	44.66 Km	10:52	10:32	10:17	10:03
Valdobbiadene (TV)	Sp143	0.10 Km	44.76 Km	10:52	10:32	10:17	10:03
Valdobbiadene (TV)	Via Roma15	0.26 Km	45.02 Km	10:53	10:33	10:18	10:04
Valdobbiadene (TV)	Via San Floriano	0.31 Km	45.33 Km	10:54	10:33	10:18	10:04
Valdobbiadene (TV)	Via San Floriano1	0.33 Km	45.66 Km	10:55	10:34	10:19	10:05
Valdobbiadene (TV)	Via San Floriano2	0.39 Km	46.05 Km	10:56	10:35	10:20	10:06
Valdobbiadene (TV)	Sp1431	0.33 Km	46.38 Km	10:57	10:36	10:20	10:06
Valdobbiadene (TV)	Strada San Francesco	2.75 Km	49.13 Km	11:05	10:42	10:26	10:11
Valdobbiadene (TV)	Strada San Francesco1	3.03 Km	52.16 Km	11:14	10:50	10:32	10:17
Valdobbiadene (TV)	Sp1432	1.48 Km	53.64 Km	11:18	10:53	10:35	10:19
Valdobbiadene (TV)	Strada Delle Pianezze	1.81 Km	55.46 Km	11:23	10:58	10:39	10:22
Valdobbiadene (TV)	Strada Delle Pianezze1	0.45 Km	55.91 Km	11:24	10:59	10:40	10:23
Valdobbiadene (TV)	Fine	0.05 Km	55.96 Km	11:24	10:59	10:40	10:23